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Bachillerato en Ciencias de la Educacién con énfasis
en preescolar
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Codigo Descripcion Curso
K001 Etica
K002 Expresién Corporal
K003 Literatura Infantil
K004 Expresion Oral
K005 Legislacion Educativa
K006 Seminario de Observacién
K007 Expresion Escrita
K008 Educacién Musical
K009 Fundamentos de la Ciencia de la Educacién
K010 Psicologia General
K011 Orientacion
K012 Artes y Materiales Educativos
K013 Problemas de Aprendizaje
K014 Iniciacién a la Lectoescritura [
K015 Psicologia del Desarrollo
K016 Métodos de Investigacion
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San Judas Tadeo

Bachillerato en Ciencias de la Educacion con énfasis
en preescolar

Grupo (Dia, Horario,Aula) (**)

1-[L(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[K(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

2-[M(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[V(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[L(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[V(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[J(03:00:00 PM-06:00:00 PM)] (0)

1-[M(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[M(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[J(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[K(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[L(06:15:00 PM-09:00:00 PM)] (0)



Codigo

K017
K018
K019

K020

K021

K022

K023
K024

K025

K026
K027
K028

K029

K030
K031
K032

PG1EDUO1
PG2EDUO1

PG3EDUO1
TESEDUO1

Descripcion Curso

Iniciacién a la Lectoescritura II
Matematicas

Didactica Especifica

Estudios Sociales

Impostacion de la voz

Didactica de las Ciencias

Didactica de las matematicas

DidActica de los Estudios sociales

Practica Docente I

Administracién Educativa
Evaluacién y Medicién

Educacién para la Salud y Nutricién

Inglés

Computacién
Curriculum

Practica Docente II

Fundamentos de la Ciencia de la Educacién, Etica

y Legislacién Educativa

Problemas de aprendizaje y psicologia del

desarrollo

Prueba practica

SEMINARIO DE GRADUACION(TESINA)

Créd.

Detalle de Observaciones:

(**) Se aplica para horarios normales:

* Laboratorio

Horario:

Dia: LK,M,],V,S,D = De Lunes a Domingo

M - Mafiana

I - Intemedio
T - Tarde

N - Noche

Ultima Linea

Requisitos

K014

K018

K027

K025

Grupo (Dia, Horario,Aula) (**)

1-[L(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[V(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[M(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[J(06:30:00 PM-09:30:00 PM)] (0)

1-[K(06:15:00 PM-09:00:00 PM)] (0)

1-[D(00:00:00-00:00:00)] (0)

(LK,M,J,V 08:00 - 10:45 / S 08:00 - 10:30)

LKM,,V11:00-13:45 / S10:45 - 13:15)

(LKM,J,V 14:00 - 17:00 / S 14:00 - 16:30)

(LK,M,J,V 18:00 - 20:30 / S 16:30 - 19:00)

D = Dia Virtual
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